
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1981

259
Besluit van 23 april 1981, houdende de inwerkingtreding 
van de wet van 1 oktober 1980, Stb. 757 tot instelling 
van een Centrale raad voor de milieuhygiëne

W ij Beatrix, bij de gratie  Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voord racht van Onze M in is te r van Volksgezondheid en M ilieuhyg ië
ne van 8 april 1981, DGMH/EBC, nr. 31353;

Gelet op artikel V van de w et van 1 oktober 1980, Stb. 757, houdende u it
breiding van de W et algem ene bepalingen m ilieuhygiëne (Instelling van een 
Centrale raad voor de m ilieuhygiëne);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1

De w e t van 1 oktober 1980, Stb. 757, houdende u itb re id ing  van de W et a l
gemene bepalingen m ilieuhygiëne (inste lling van een Centrale raad voo r de 
m ilieuhygiëne) treed t in w erking m et ingang van 1 mei 1981.

Artikel 2

Het Koninklijk Besluit van 27 m aart 1974, Stb. 254, houdende inste lling van 
een V oorlop ige Centrale Raad vo o r de M ilieuhygiëne (Besluit V oorlopige 
Centrale Raad M ilieuhygiëne) w o rd t ingetrokken m et ingang van 1 mei 1981.

Onze M in ister van Volksgezondheid en M ilieuhygiëne is belast m et de u it
voering van d it beslu it dat in het Staatsblad zal w orden geplaatst en w aar
van a fschrift zal w orden gezonden aan de A lgem ene Rekenkamer.

Lage Vuursche, 23 april 1981
Beatrix

De M in is te rvan  Volksgezondheid en M ilieuhygiëne, 
L. G injaar

U itgegeven de tw in tigs te  mei 1981

öê'^VIinister van Justitie , 
J. de Ruiter

Staatsblad 1981 259


	Stb-1981-259

